



khaitan (India) Limited
CIN No. L10000WB1936PLC008775

Phone : (033) 4050 5000
Fax : (033) 2288 3961

Ref: KIL:SEC:18:2019-20

Date 11/09/2019

To Listing Compliance, National Stock Exchange India Limited, Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex, Bandra-(East). Mumbai-400051 NSE Symbol : KHAITANLTD	To Dept of Corporate Services BSE Ltd. (Bombay Stock Exchange) Floor 25, F.J.Towers, Dalal Street, Mumbai-400001 BSE Security Code : 590068
---	--

Dear Sir,

Sub: Intimation in relation to News Paper Advertisement relating to meeting of the Annual General Meeting of Khaitan (India) Limited to be held on Friday , the 27th day of September, 2019

Further to our letter no KIL:SEC:17:2019-20 dated 13.08.2019 please find enclosed Xerox copies of published in "The Echo of India, Kolkata" (English) and "Arthik Lipi" (Bengali) both date 05.09.2019 cutting of News Paper Advertisement relating to the Annual General Meeting of Khaitan (India) Limited to be held on Friday, the 27th September, 2019 at 11.00 A.M. at Bharatiya Bhasha Parishad, 36A, Shakespeare Sarani, 4th Floor, Kolkata -700 017

This is for your information and records

Thanking You

Yours faithfully

For KHAITAN (INDIA) LIMIED

PRADIP HALDER

Company Secretary and Compliance Officer

The Results of voting would be available on the website www.greencrestfin.com be made available on our website www.greencrestfin.com
For Queries/grievances related to remote e-voting, members may refer to the following person -
Mr. Uttam Sharma, Director - ABS Consultants Private Limited, Address - 99, Stephen House, 6th Floor, 4, B. B. D. Bag (East), Kolkata-700 001, Email ID: absconsultant99@gmail.com, Tel: +91 33 2230 1043

For GREENCREST FINANCIAL SERVICES LIMITED
Sd/-
Rahul Rungta
Company Secretary
Date: 4th Sept 2019
Place: Kolkata

KHAITAN (INDIA) LIMITED

Regd. Off. : 20th Floor, 46C, J.L. Nehru Road, Kolkata-700071
CIN No: L10000WB1936PLC008775

NOTICE OF THE 82nd ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that
I. The 82nd Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Friday, September 27, 2019 at 11.00 a.m. IST at the Bharatiya Bhasha Parishad, 36A Shakespeare Sarani, 4th Floor, Kolkata - 700017, to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated 13th August, 2019.
II. The Notice of the AGM and Annual Report for fiscal 2019 has been sent to all members at the registered address in the permitted mode. The dispatch of the Notice of the AGM along with Annual Report 2019 has been completed on 4th September, 2019.
III. Members holding shares in physical form or dematerialized as on the cut-off date 19th September, 2019, may cast their vote electronically on the business as set forth in Notice of the AGM through electronic voting system of the Central Depository Securities Limited (CDSL) from a place other than venue of the AGM (remote e-voting). All the members are informed that:

I. The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means.
II. The remote e-voting shall commence on 24th September, 2019 at 9.00 A.M.
III. The remote e-voting shall end on 26th September, 2019 at 5.00 P.M.

IV. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 19th September, 2019.
V. E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on 26th September, 2019.

VI. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 19th September, 2019 may obtain the Login ID and Password by sending a request at [helpdesk www.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.www.evoting@cdslindia.com). However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
VII. Members may note that:

- a) The remote e-voting module shall be disabled by CDSL beyond 5.00 P.M. on 26th September, 2019 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
- b) The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM;
- c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and
- d) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility or remote e-voting as well as voting in the AGM through ballot paper.

VIII. The notice of AGM is available on the Company's website www.khaitansugar.in and also on the CDSL's website www.evoting@cdslindia.com

IX. For any queries/grievances related to e-voting shareholders may contact to: M/s. Maheshwari Datamatics Private Limited, at 23, R.N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata-700001. Phone Nos: 033-2243-5029/5809 E-mail: mdpdc@yahoo.com

X. The Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Friday, 20th September, 2019 to Friday, 27th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Place: Kolkata
Dated: 05.09.2019
For Khaitan (India) Limited
Sunay Krishna Khaitan
Executive Director

NAWRATAN ARTS LIMITED

CIN: L51109WB1981PLC033431
119/B, MUKTARAM BABU STREET, 2ND FLOOR, KOLKATA - 700 007
PHONE : 033 4001 1981

EMAIL : nawratansartsltd@gmail.com, Website : www.nawratan.com

NOTICE OF 38TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT

Shareholders must vote over Shival Kumar's arrest

The e-voting period will commence from Friday, 27th September, 2019, at 9.00 a.m. IST and will end on Sunday, 29th September, 2019 at 5.00 p.m. IST. During this period the members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut off date (record date), i.e. 23rd September, 2019 may cast their vote electronically. Any person, who acquires shares of the Company and become member(s) of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 23rd September, 2019 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. Members can also use the OTP (One Time Password) based login for casting the votes on the e-voting system of NSDL. The e-voting shall not be allowed beyond the said date and time and will be disabled by NSDL and thereafter members will not be allowed to vote electronically beyond the said timeline. Once the vote on a resolution is cast by the Member by e-voting, he/she will not be allowed to change it subsequently.

A person who has acquired shares and became member of the Company after dispatch of notice of AGM can read the voting instructions on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com or they can contact NSDL on toll free no.: 1800-222-990. If any person is already registered on NSDL e-voting platform then, he/she can use his existing user ID and password.

The Members attending the meeting physically or through proxy may cast their vote at AGM by poll/ballot papers at the venue of the meeting. The Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. In case of vote already cast through remote e-voting, any further voting at venue through ballot shall be treated as invalid and voting through remote e-voting shall prevail. In case of any queries / grievances with respect to Remote E-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and Remote E-voting User Manual for Shareholders available under the Downloads section of NSDL's e-voting website or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager / Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400 013 at telephone no. 022 - 24994360 / 022-24994545 or toll free no. 1800-222-990 or at E-mail ID : amitv@nsdl.co.in / pallavid@nsdl.co.in and evoting@nsdl.co.in

Mr. Sumantra Sarathi Mahata, Practicing Company Secretary (Membership No.-27384) of M/s. S S Mahata & Associates, (Unique Code. No. S2015WB334200) has been appointed as the scrutinizer to scrutinize the e-voting and voting by ballot process in a fair and transparent manner, whose email ID is ssmahataassociates@gmail.com

The Results on resolutions shall be declared within 48 hours of the conclusion of AGM of the Company. The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the website of the Company at www.subarnaplantation.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and would also be communicated to the Calcutta Stock Exchange Limited.

Book Closure / Record Date

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rules framed thereunder and Regulation 42 & 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Tuesday, 24th September, 2019 to Monday, 30th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of the AGM. The Company has fixed Monday, 23rd September, 2019, as the cut off date /record date.

For SUBARNA PLANTATION & TRADING CO. LTD

(Vivek Verma)
Place : Kolkata
Date : 05.09.2019
Whole-Time Director
DIN: 08427795

TERAI TEA COMPANY LIMITED

CIN NO. L51226WB1973PLC029009

Regd Off: 10, Government Place (East), 1st Floor, Kolkata-700069

Tel: 033-460-13789/39789; Fax: 033-2248-9182

Email Id: teraitea@gmail.com Website: www.teraitea.com

NOTICE FOR 46TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING & BOOK CLOSURE

Notice is hereby pursuant to the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 21 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management & Administration) Amended Rules, 2015 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015 the 46th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Monday, the 30th September, 2019 at 11.30 A.M. at its Registered Office i.e. 10 Government Place (East), 1st Floor Kolkata - 700069.

The notice convening the meeting setting out the ordinary and special business to be transacted there at has been posted to the members individually and electronically to those members who have provided their e-mail addresses.

শিল্প কেন্দ্রের ক্ষতিপূরণ ত: দিলীপ ঘোষ

টুনকাই ইন্ডিয়া লিমিটেড

CINNO:L45203WB1984PLC038013
২৩ ব্রাবোন রোড সপ্তম তল কলকাতা-৭০০০০৬
Ph: ৭১-৩৩-২২৪২ ৬৪৪৫
Fax: ৭১-৩৩-২৪০৭ ১৭৩৯
E-mail: tunkai@dhanshreegroup.com
website: www.tunkaindia.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তিতে করা যাচ্ছে যে কোম্পানি সদস্যদের বার্ষিক সাধারণ সভা ২০১৮ বৎসর আর্থিক বছরের জন্য বুধবার, ২৫ সেপ্টেম্বর ২০১৯ তারিখে দুপুর ১১.০০ টায় কোম্পানি রেজিস্টার্ড অফিস, ২৩ বারোবাং রোড, ৭ম তল কলকাতা-৭০০০০৬ টিকানা ৯ আগস্ট, ২০ তারিখাঙ্কিত এজিএমের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত মত কারবার পরিচালনার জন্য অনুমোদিত হবে।

১। কোম্পানির শেয়ার হোল্ডারগণের মাধ্যমে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।
২। কোম্পানির এজিএমের স্থানে সূচী স্বাক্ষর করে সন্ধ্যা ৬টা পর্যন্ত প্রক্রিয়া স্থগিত করার জন্য শ্রী সত্যেন্দ্র কুমার টিবরওয়ালার মাধ্যমে কোম্পানি সেক্রেটারিকে স্মার্টমাইলিং দ্বারা নিযুক্ত করেছে।
এতদ্বারা আরও বিজ্ঞপ্তি করা যাচ্ছে।

কোম্পানি জি.এস.টি, ২০১৩-এর ৯১ পারামর্শ পৃষ্ঠনীয় কোম্পানি (ম্যানুজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) কলস, ২০১৪-এর রুল এবং সেবি (লিটিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রিচার রিকয়ারমেন্টস) রেগুলেশন ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪২ (১)-এর শর্ত অনুযায়ী রেজিস্টার অফ মেমারস এবং শেয়ার হোল্ডারস বই ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ থেকে সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখ পর্যন্ত আসন্ন বার্ষিক সাধারণ সভার কারণে (উভয় দিন সহ) বন্ধ থাকবে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ০৪.০৯.২০১৯

উচিত। রাজ্যেরই প্রথম কাজ। তবে সভাপতি বলেন, 'এখন কোনও কেন্দ্রও দায় এড়াতে পারে না।' এই ঘটনায় যারা ইতিমধ্যে ক্ষতিগ্রস্তদের প্রাথমিকভাবে ৫ লক্ষ টাকা ক্ষতিপূরণ দেওয়ার কথা ঘোষণা করেন মুখ্যমন্ত্রী। এদিন ক্ষতিগ্রস্তদের ক্ষতিপূরণের পক্ষে দেওয়ার ক্ষেত্রে এগিয়ে আসতে সওয়াল করে বিজেপি রাজ্য হবে।

বলে, 'এখন কোনও রাজনীতি না। এই ঘটনায় যারা ক্ষতিগ্রস্ত, যারা ভয় বা আতঙ্কে আছেন, তাদের ভরসা দিতে হবে। যেহেতু কেন্দ্রীয় প্রকল্পের কাজে এই বিপর্যয়, তাই কেন্দ্রেরও ক্ষতিপূরণ দেওয়ার ক্ষেত্রে এগিয়ে আসতে হবে।'

শ্বেতান (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

রেজি, অফিস: ২১তল, ৪৬সি, জে এল নেতুরু রোড, কলকাতা-৭০০০৭১
CIN:L10000WB1936PLC008775

৮২ তম বার্ষিক সাধারণ সভা, রিমোট ই-ভোটিংয়ের তথ্যের বিজ্ঞপ্তি এবং বই বন্ধ

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি করা যাচ্ছে যে ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সকাল ১১টা ভারতীয় ভাষা পরিষদ, ৩৬৫ সেক্সপিয়র সরণি, পঞ্চম তল, ৭০০০১৭ টিকানা অনুষ্ঠিত হবে যার ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তি ১৩ আগস্ট ২০১৯ তারিখে জার করা হয়েছে।

২. ২০১৯ সালে বার্ষিক প্রতিবেদন সহ বিজ্ঞপ্তি সদস্যদের রেজিস্টার্ড টিকানা পারমিটেড মোডে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। বার্ষিক প্রতিবেদন পাঠানোর কাজ শেষ হয়েছে ৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে।

৩. শেয়ার হোল্ডাররা ব্যক্তিগতভাবে অথবা ডিমেটোরেলাইজড ফর্মে কাট অফ তারিখ ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে নির্ধারিত হয়েছে কোম্পানির তরফ থেকে ইলেক্ট্রনিক ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে সেন্ট্রাল ডিপোজিটারি, সিকিউরিটিজ লিমিটেড (সিডিএসএল)-এর মাধ্যমে প্রদান করা হয়েছে বার্ষিক সাধারণ সভার স্থান ছাড়া অন্য কোনও স্থান থেকে। সদস্যদের জরতর্ক জানানো হচ্ছে যে:

১. বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি ইলেক্ট্রনিক ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে সদস্যদের কাছে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। ২. রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সকাল ৯টা।
৩. রিমোট ই-ভোটিং শেষ হবে ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে বিকেল ৫টা।
৪. কাট অফ তারিখ নির্ধারিত হয়েছে ইলেক্ট্রনিক ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখ থেকে। ৫. ইলেক্ট্রনিক মোডে ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখের পরে তা আর বৈধ বলে গণ্য করা হবে না।
৬. একজন ব্যক্তি মিনি রেজিস্টার্ড অফ মেম্বারের কাট অফ তারিখের পূর্বে ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখের পরে লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড সহ বিজ্ঞপ্তি পাঠাতে পারেন হেল্প ডেস্ক www.evoting.cdslindia.com এ। এ ছাড়াও সিডিএসএল মাধ্যমে ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড সহ পাঠাতে পারেন।

৭. (ক) সদস্যদের জরতর্ক জানানো হচ্ছে যে, রিমোট ই-ভোটিংয়ে সিডিএসএল ২৬ সেপ্টেম্বর ২০১৯ তারিখে বিকেল ৫টা পর্যন্ত প্রদর্শিত হবে এবং প্রস্তাবের উপরে সদস্যরা একবার ভোটাধিকার প্রয়োগ করলে তা আর পরিবর্তন করা যাবে না।

(খ) উক্ত সুবিধা ব্যালট পেপারের মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার মাধ্যমে প্রদান করা হয়েছে।

(গ) যে সদস্য রিমোট ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে ভোটাধিকার প্রয়োগ করেছেন সেই সদস্য বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে যোগ দিতে পারবেন কিন্তু আর ভোট দিতে পারবেন না।

(ঘ) একজন ব্যক্তি রেজিস্টার্ড অফ মেম্বারের বেনিফিশিয়ার্স ওনার হিসেবে তিফিত হয়েছেন সেই সদস্য রিমোট ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে যোগ দিয়ে ভোট দিতে পারবেন।

৮. বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.khailansugar.in এবং সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট www.evoting.cdslindia.com এ।

৯. ই-ভোটিংয়ের বিষয়ে জিজ্ঞাসা/অভিযোগ থাকলে শেয়ারহোল্ডাররা যোগাযোগ করতে পারেন মেম্বার মাহেশ্বরী ডাটামেন্টস প্রাইভেট লিমিটেড ২৩ আর এন মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০০১ টিকানা। এ ছাড়াও ফোন করতে পারেন ০৩৩-২২৪৩-৫০২৯/৫৮০৯ ইমেইল আইডি: mpic@yahoo.com এ।

১০. রেজিস্টার্ড অফ মেম্বার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক ২০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখ থেকে ২৭ সেপ্টেম্বর ২০১৯ (উভয় দিন সহ) বন্ধ থাকবে বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হওয়ার কারণে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ০৫.০৯.২০১৯



খাটু ইনভেস্টমেন্ট অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেড

CIN:L65993WB1979PLC032406

ডিক্টর কমার্শিয়াল কোম্পানি লিঃ

CINNO:L65923WB1980PLC032919
রেজি, অফিস: ফ্লাট নং. জি.সি. (১ম তল)
১, মালিনী পার্ক, কলকাতা-৭০০০১৯
Ph: ২৪৬০-৪৯১৫

২০১৭ সালে কোম্পানি আইন ২০১৩ সালে কোম্পানি আইনের ৯৬ ধারা অনুসারে বিজ্ঞপ্তি করা হচ্ছে যে, কোম্পানি বার্ষিক সাধারণ সভা ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সকাল ১০টা অনুষ্ঠিত হবে সেই কারণে ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখ থেকে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ (উভয় দিন সহ) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২৮.০৮.২০১৯

ভিসকো ট্রেড অ্যাসোসিয়েটস লিমিটেড

রেজি: অফিস: ১৮, ব্রিটিশ ইন্ডিয়ান স্ট্রিট
৪র্থ তল, কলকাতা-৭০০০৬৯
Contact No. 033-64444427
E-Mail id: tradevisco2@gmail.com
CIN: L57339WB1983PLC035628
Website: www.viscotradeassociates.com

২০১৭ সালে কোম্পানি আইন ২০১৩ সালে কোম্পানি আইনের ৯৬ ধারা অনুসারে বিজ্ঞপ্তি করা হচ্ছে যে, কোম্পানি বার্ষিক সাধারণ সভা ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সকাল ১০টা অনুষ্ঠিত হবে সেই কারণে ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখ থেকে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ (উভয় দিন সহ) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ০৪.০৯.২০১৯

এলেনবারি ইন্ডাস্ট্রিয়াল গ্যাসেস লিমিটেড

রেজি: অফিস: ৩এ, রিপন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৬
CIN:U24112WB1973PLC029102

দাবিহীন লভ্যাংশ এবং পূর্ববর্তী ইকুইটি শেয়ার ও বিনিয়োগ শিক্ষা এবং সুরক্ষা তহবিলের (আইইপিএফ) স্থানান্তরে বিজ্ঞপ্তি

২০১৮ সালে কোম্পানি আইনে কার্যকরী সংস্থান অনুসারে এর সঙ্গে পৃষ্ঠনীয় বিনিয়োগ শিক্ষা এবং সুরক্ষা তহবিল কর্তৃকপক্ষ (হিসাবখাত, নিরীক্ষণ স্থানান্তর এবং ফেরত রলস ২০১৬ অনুসারে সংশোধিত হয়েছে।

কোম্পানি লভ্যাংশ সাত বছর অথবা তার বেশি সময় ধরে অবশিষ্ট অথবা দাবিহীন অবস্থায় রয়েছে আইপিএফ-এর কেন্দ্রীয় সরকারের সূচি অনুসারে। কোম্পানির তরফ থেকে বার্ষিকভাবে যোগাযোগ করার হচ্ছে লভ্যাংশ দাবিহীন অবস্থায় রয়েছে এবং ইকুইটি শেয়ার আইপিএফ রলস মতবেগ নির্ধারিত করা হয়েছে। শেয়ারহোল্ডারগণ ৬ নভেম্বর ২০১৯ তারিখ মধ্যে লভ্যাংশ দাবি জানাতে পারেন। শেয়ারহোল্ডারদের বিস্তারিত বিবরণী পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ellenarrie.com

শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ জানানো হচ্ছে যে, উক্ত লভ্যাংশ ৬ নভেম্বর, ২০১৯ তারিখ দাবি না করেন তাহলে ইকুইটি শেয়ার আইপিএফ অ্যাকাউন্টে ৬ ডিসেম্বর ২০১৯ তারিখের পরে কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টে স্থানান্তরিত করা হবে।

শেয়ারহোল্ডারগণ উক্ত ইকুইটি শেয়ারের বিষয় আইপিএফ-এর ট্রান্সফারার ফ আইপিএফ-এ পাওয়া যাবে www.ipef.gov.in-এ এছাড়া উক্ত কপি কোম্পানি

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ০৫.০৯.২০১৯

২৪ তম
৯ তারিখে
৫ অফিস,
১০০২৫
কারবার
কোম্পানির
হয়েছে।
কোম্পানি
০১৪-এর
৫ শেয়ার
০০/০৬/
পত্র উভয়
সার বোর্ড
পরিওয়াল
চারমাস

৬